Satmama Taahhüdü İhraççı ve Ortaklar için 1 yıl

Tahsisat Grupları
Yurt İçi Bireysel: %65

Yüksek Başvurulu Yatırımcı: %10
Yurt İçi Kurumsal: %25

Fiyat İstikrarı Brüt Halka Arz Gelirinin %10'u ile 30 gün

Halka Arz Büyüklüğü 1.209.600.000 TL

Talep Toplama 7-8-9 Ocak 2026

Halka Arz Fiyatı 30,24 TL

BIST İşlem Kodu FRMPL

Bağımsız Denetçi Akademik Bağımsız Denetim A.Ş.
Kaynak: İzahname

Şirket’in mevcut 130.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin halka arz öncesi ve halka arz sonrası itibarıyla
ortakları arasındaki dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. Halka arz, Şirket’in 130.000.000 TL olan
sermayesinin tamamı nakit karşılığı olarak 160.000.000 TL’ye çıkarılması suretiyle ihraç edilecek toplam
30.000.000 TL nominal değerli (B) grubu paylar ile Şirket’in mevcut ortaklarından Haydar Şahin’e ait
10.000.000 TL nominal değerli (B) grubu payların satışı suretiyle gerçekleştirilecektir. Halka arz edilecek
toplam 40.000.000 TL nominal değerli (B) grubu payların, Şirket’in halka arz sonrası çıkarılmış sermayesine
(160.000.000 TL) oranı %25,00 olacaktır.

Ortaklar Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Formül Holding A.Ş.
A   22.000.000  16,92%   22.000.000  13,75%

B   67.384.551  51,83%   67.384.551  42,12%

Haydar Şahin B   39.293.449  30,23%   29.293.449  18,31%

Fatma Şahin B   1.322.000  1,02%   1.322.000  0,83%

Halka Açık B   -   -   40.000.000  25,00%

TOPLAM   130.000.000  100,00%  160.000.000  100,00%

Kaynak: İzahname

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanım Tutarı (%)

Arsa ve Fabrika Binası Yatırımları 75%

İşletme Sermayesi İhtiyacının Karşılanması 25%

Kaynak: İzahname

FORMÜL PLASTİK VE METAL SANAYİ A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 6 Ocak 2026

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

2 Şirket Hakkında Bilgi

Şirket fiili olarak, kompozit boru ve bağlantı elemanları, plastik temiz su boru ve bağlantı elemanları, PVC pis
su boru ve bağlantı elemanları, doğalgaz ısınma sistemleri makine ve ekipmanları, kalorifer sistemleri ana ve
yardımcı mamulleri ile sıhhi tesisat emtiasının imalat ve ticareti ile iştigal etmektedir. Şirket ayrıca, kentlerin